
Séance du 23 Juillet 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

23/07/2021 23/07/2021 Var. 23/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

1

16

0

    0

    2

   4 307

    0

    0

    20

   896 060

    0

17    4 309    896 080

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

SOTRAPIL      
CEREALIS      
SOTIPAPIER    
ADWYA         
MPBS          

 11,890
 8,930
 4,800
 5,000
 4,080

-2,93%
-2,93%
-2,04%
-1,76%
-1,68%

ARTES         
TAWASOL GP HO
STIP          
BH LEASING    
OFFICEPLAST   

 6,050
 0,720
 1,460
 1,560
 1,770

 3,06%
 2,85%
 2,81%
 2,63%
 2,31%

864

0

   231 937

    0

  1 482 958

    0

552 63

138

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   230 560

    0

   1 379

    0

   4 307

    0

  1 480 066

    0

   2 912

    0

   896 060

    0

   152 628,4

    911,1

   1 769,5

    10,0

   18 951,9

    0,1

   146 983,5

    685,7

    243,4

    0,0

   21 685,5

    168,3

 3,8%

 32,9%

 627,0%

 0,0%

-12,6%

-99,9%

   763 576,3

   61 159,7

   2 236,5

    0,0

   575 261,3

   3 456,1

 40,7%

 33,2%

 2085,1%

 0,0%

-51,9%

-99,9%

  1 074 653,9

   81 483,0

   48 870,7

   1 264,2

   276 796,6

    1,8

864    231 937   1 482 958

   236 246   2 379 038    174 271,0    169 766,4   1 483 070,1   1 405 689,9 2,7%  5,5%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CITY CARS     
UADH          
CARTHAGE CEME
ASSAD         
ATELIER MEUBL

   30 639
   29 808
   19 575
   17 678
   10 247

CITY CARS     
EURO-CYCLES   
SFBT          
BH            
ASSAD         

   337 050,20
   212 020,20
   155 464,82

   98 753,45
   84 801,76

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

23/07 2020/ 23/07 2020/23/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


