

## **Physionomie Boursière**

Séance du 23 Juillet 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 138 JOUR DE BOURS			
		Quantité	Capitaux en DT		
		23/07/2021	23/07/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	230 560	1 480 066		
	Obligations				
0.1.	Act et droits	1 379	2 912		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		4 307	896 060		
Déclarations					
Total Marché		236 246	2 379 038		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
23/07/2021	23/07 <b>/</b> 2020	Var.	23/07/2021	23/07 <b>/</b> 2020	Var.		
152 628,4	146 983,5	3,8%	1 074 653,9	763 576,3	40,7%		
911,1	685,7	32,9%	81 483,0	61 159,7	33,2%		
1 769,5	243,4		48 870,7	2 236,5			
10,0			1 264,2				
18 951,9	21 685,5	-12,6%	276 796,6	575 261,3	-51,9%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
174 271,0	169 766,4	2,7%	1 483 070,1	1 405 689,9	5,5%		

## **REPARTITION DETAILEE:**

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	552	63	864	231 937	1 482 958	
Transaction de Blocs						
Total			864	231 937	1 482 958	
				•	o :	
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Hors Cotation Electronique  Cote de la Bourse			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
•			Nbre d'échanges	Quantité 2	Capitaux en DT	

17

4 309

896 080

## PALMARES DES VALEURS :

Déclarations

Total

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts					
Conitous on DT Fahanga da titras			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
CITY CARS	337 050,20	CITY CARS	30 639	ARTES	6,050	3,06%	SOTRAPIL	11,890	-2,93%
EURO-CYCLES	212 020,20	UA DH	29 808	TAWASOL GP HO	0,720	2,85%	CEREALIS	8,930	-2,93%
SFBT	155 464,82	CARTHAGE CEM	19 575	STIP	1,460	2,81%	SOTIPA PIER	4,800	-2,04%
BH	98 753,45	ASSAD	17 678	BH LEASING	1,560	2,63%	ADWYA	5,000	-1,76%
ASSAD	84 801,76	ATELIER MEUBL	10 247	OFFICEPLAST	1,770	2,31%	MPBS	4,080	-1,68%